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اللغة والآداب  والحضارة العربية

06002299

04168886

05218990

05261639

04309027

05335122

05077219

05856604

05704615

00375987

03728227

05286580

رقم ب.ت.و

محمود عباس

معز

آمال

علي

الناجي

فريد

حياة

فاطمه

رضى

علي

فتحي

عماد

الاسم  

العامري

النصري

الفطناسي التكابري

بنمبارك

حجلاوي 

بن بلقاسم

الخياري

البكوش جويلي

الابيض 

 المخلبي

أولاد  بوهده

اللحياني

اللقب

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

النتيجة 

كلية الآداب  والفنون والإنسانيات  بمنوبة

المعهد العالي للعلوم الإنسانية  بتونس

المعهد العالي للغات بنابل

المعهد العالي للغات بنابل

المعهد العالي للحضارة الإسلامية   بتونس

كلية الآداب  والعلوم الإنسانية  بسوسة

المعهد العالي للغات بقابس

المعهد العالي للغات بقابس

المعهد العالي للعلوم الإنسانية  بمدنين

المعهد العالي للغات التطبيقية والاعلامية   بباجة

المعهد العالي للغات المطبقة بالمكنين

المعهد العالي للدراسات التطبيقية في الإنسانيات  بتوزر

مؤسسة التعيين  

القائمة الجملية للمرتقين لرتبة أستاذ مساعد للتعليم العالي

ملاحظة  : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات  والمناظرات الجامعية.
سيتم الإعلان   عن بقية النتائج لاحقا. 

 بعنوان دورة سنة 2015
الإدارة  العـامة للتعليم العالي

إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية
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إدارة الأعمال 

05430789

06329688

04677509

04526248

00283533

05797738

07339333

08705699

08442223

05414677

05521463

08307520

05346711

08301370

08454619

07032076

06367113

رقم ب.ت.و

درة

درصاف

ساره

هدى

سنية

عزالدين 

مهجـة

إكرام

ففاني

عزه

مهدي

عفاف

سنده

هاجر

لبنه

ايمان

ريم

الاسم  

غريب الامام 

بنطالب

بالرايس

الزريبي

الخياري

بوصرة 

كمون  العكرمي

مهناوي

قريبع

باش حانبه

قرب

شعيب بوعزيز

داود بن عرب

الناجح الزريبي

عبيد

مهذبي

حشيش هذلي

اللقب

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

النتيجة 

المعهد العالي للتصرف بتونس

المعهد العالي للتصرف بتونس

المعهد العالي للتصرف بتونس

المعهد العالي للتصرف بتونس

المدرسة العليا للتجارة بتونس

معهد الدراسات العليا التجارية بقرطاج

معهد الدراسات العليا التجارية بقرطاج

كلية العلوم الإقتصادية  والتصرف بنابل

المعهد العالى للتصرف بسوسة

المعهد العالى للتصرف بسوسة

المعهد العالى للتصرف بسوسة

المدرسة العليا للتجارة بصفاقس

المعهد العالي لإدارة  الأعمال  بصفاقس

المعهد العالي للتصرف بقابس

المعهد العالي لمهن الموضة بالمنستير

المعهد العالي للإعلامية   والتصرف بالقيروان

المعهد العالي للرياضيات التطبيقية والإعلامية   بالقيروان

مؤسسة التعيين  

القائمة الجملية للمرتقين لرتبة أستاذ مساعد للتعليم العالي

ملاحظة  : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات  والمناظرات الجامعية.

 بعنوان دورة سنة 2015
الإدارة  العـامة للتعليم العالي

إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية
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إدارة الأعمال 

القائمة الجملية للمرتقين لرتبة أستاذ مساعد للتعليم العالي

سيتم الإعلان   عن بقية النتائج لاحقا. 

 بعنوان دورة سنة 2015
الإدارة  العـامة للتعليم العالي

إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية
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العلوم الجيولوجية 

07320942

07815336

07086150

05338493

05366355

05361854

04651844

08011365

05678759

05570677

06036738

07361655

06343501

رقم ب.ت.و

مفيدة

عدنان

آمنة

سميه

منال

ميسون

هيفاء

عبد الله

المعز

نبيل

نجيب

مليكة

بشير

الاسم  

المي

عميري

الرايس

الحاجي القلسي

كمون  ريقان

كسكاس

المسدي ليتيم

الخزري

بنفضل

بلعيد

الجمالي

الزكاف المتهمم

الموسي

اللقب

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

النتيجة 

كلية العلوم للرياضيات والفيزياء والطبيعيات بتونس

كلية العلوم للرياضيات والفيزياء والطبيعيات بتونس

كلية العلوم ببنزرت

كلية العلوم بصفاقس

كلية العلوم بصفاقس

كلية العلوم بصفاقس

المعهد العالي لعلوم وتقنيات المياه بقابس

كلية العلوم بقابس

كلية العلوم بقفصة

كلية العلوم بقفصة

كلية العلوم بقفصة

مركز بحوث وتكنولوجيات المياه ببرج السدرية

المركز الوطني للبحوث في علوم المواد ببرج السدرية

مؤسسة التعيين  

القائمة الجملية للمرتقين لرتبة أستاذ مساعد للتعليم العالي

ملاحظة  : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات  والمناظرات الجامعية.
سيتم الإعلان   عن بقية النتائج لاحقا. 

 بعنوان دورة سنة 2015
الإدارة  العـامة للتعليم العالي

إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية
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الآلية  والإعلامية   الصناعية

08314750

06849360

01343651

05820546

05894074

07833040

05695242

08358895

08411142

رقم ب.ت.و

مريم

أنيسة

منصف

كريم

منيره

كمال

جلول

اسماء

محمد وسيم

الاسم  

الفقي

بن عائشة

التريكي

شابير

الترهوني

دبوسي

الملياني

التكروني هادفي

الجمل

اللقب

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

النتيجة 

المعهد العالي للإعلامية  

المعهد العالي للنقل وخدمات الاتصال  بسوسة

المدرسة الوطنية للإلكترونيك  والإتصالات   بصفاقس

المدرسة الوطنية للمهندسين بقابس

المعهد العالي للإعلامية   والملتيميديا بقابس

المعهد العالي للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بالمهدية

المعهد العالي للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بالقيروان

المعهد العالي للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بقفصة

المعهد العالي للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بقفصة

مؤسسة التعيين  

القائمة الجملية للمرتقين لرتبة أستاذ مساعد للتعليم العالي

ملاحظة  : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات  والمناظرات الجامعية.
سيتم الإعلان   عن بقية النتائج لاحقا. 

 بعنوان دورة سنة 2015
الإدارة  العـامة للتعليم العالي

إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية


